dell'aggiudicatario, ove le normative di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto 

l'immobile dovrà essere rimesso in pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario. 

Disponibilità del bene: occupato dal debitore. 

Oneri condominiali: no 

Prezzo base: € 40.741,30 (Euro quarantamilasettecentoquarantuno 

virgola trenta), oltre Iva se dovuta per legge. 

Offerta minima: € 30.555.97 (Euro trentamilacinquecentocinquantacinque virgola 

novantasette), oltre Iva se dovuta per legge, pari al 75% del prezzo  base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 

Codice Iban della procedura: IT62F0503617002CC0021051161, c.c. acceso presso la Banca